
令和 6 年 2 月吉日 

理事長・院長交代のお知らせ 

日頃より、格別のご愛願を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、令和 6 年 2 月 1 日付にて、医療法人けんゆう会園田病院理事長及び院長に尚原 正昭

医師が就任することとなりましたので、ご報告申し上げます。 

前院長であった丸山 賢幸医師は名誉院長として、診療につきましても、同様に行ってまいりますの

で、引き続き、ご愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後も地域に密着し、地域医療の発展のために一層努力してまいりますので、今後とも当院の運営に

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

新理事長・院長のご紹介 

理事長・院長 

尚原 正昭 なおはら まさあき

専門 

内科、総合内科、呼吸器科、アレルギー科、腎臓内科、透析医療 

・日本内科学会総合内科専門医

・日本アレルギー学会アレルギー専門医

・日本内科学会認定内科医・難病指定医

・日本温泉物理気候医学会温泉療法医

医療法人けんゆう会 園田病院 


